Anno domini MCCLXXVIIL, in die sancti Briccii, obiit illustris princeps et dominus
Barnim primus, dux Stetinensis, Pomeraniae, Schlaviae, Cassubiae Rugiaeque princeps, huius
ecclesiae primus fundator.

Rady einer Jnidyrift in ver 1789 abgebrannten St. Marientirhe ju Stettin.

Gedrudt bei Cramer, Gropes Bomm. Kircben-Chronicon (1628) I1 ©. 34.
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XVIII. Kalendas Decembris. Obiit dominus Barnym, dux Slavorum, in cuius anniversa;rio
singulis annis distribuentur quatuor marce super chorum exponende per rectorem ecclesie in
Cyrkevitz.

RNady vem Caminer Memorienverseidhniffe im Staatdardive zu Stettin s. r. Bistumn Camin.
Gedrudt Levebur, Allg. ediv XVIOT S, 113.

Die Colbaser Annalen (Pomm. Urhumvenbuch I S. 485) geben 1279 MNovember 13 als Toveddaten an, dod
wird Barnim I. bereitd in der Urtunde von 1279 Januar 15 (Bomm, Urtunvenbud I &, 399 Rr. 1128) als
perjtorben bezeichnet.

3987 (1185).
1280 Degember 7 Roftodt.

Fitrjt Wizlawn II. von igen genehmigt mit Cinwilligung feined Bruderd Jaromar den BVerfauf
Der Dbei Garbodenfhagen belegewen Miifle durd) einen gewijjen Ridjard an das Klojter Neuenfamy,
behilt fid) aber eine jafrlidje Getreidelieferung bor.

Wizlaus dei gratia princeps Ruyanorum omnibus hoc scriptum visuris in perpetuum.
Notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod dilectus nobis in Christo abbas de
Novo Campo emit a Richardo hereditatem molendini, quod ville Gerbodenhagen adiacet, cum
agris, silvis, pratis et paludibus ad illud pertinentibus de nostro et dilecti fratris nostri Jaromari
necnon heredum nostrorum pleno consensu, tali mediante conditione, quod idem abbas memorati
cenobii de ipso melendino a festo sancti Andree apostoli infra circulum anni solvat nobis
sexaginta fremodia annone, viginti videlicet tremodia siliginis, viginti t{remodia ordeacei brasei
et viginti tremodia avenaeii brasei. Preterea contulimus abbati et conventul sepedicti cenobii
piscaturam tocius aque supradicti molendini, liberam quoque facultatem construendi, meliorandi
memoratum molendinum, prout sibi et suo conventui videbitur expedire. Huius rei testes sunt
domini Iohannes dictus Morder, Reynfridus de Peniz, Marquardus cum Thorace, milites nostri,
magister Iohannes, medicus noster, et alii quam plures fide digni. Ut autem hec nostra aetio
a nemine valeat irritari, presentem paginam sigilli nostri munimine mandavimus roborari.
Datum anno gratie M® CC°® LXXXZ° Rostoc, in octava sancti Andree apostoli.

RNady pem Neuenfamper Kopiave BL 30 Nr. 43, Abidrift von 1574 im Staatdardyive ju Stettin: Wolg.
Nech. Fit. 67 Rr. 16 BL 15.